

**2s Automobile ApS**

Tværvejen 13A  
5580 Nørre Aaby

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

8. regnskabsår

CVR. nr. 37407372

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 5. juli 2024

---

Simon Steen Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** 2s Automobiler ApS  
Tværvejen 13A  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 37407372  
Stiftet: 28. januar 2016  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Simon Steen Hansen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Kolding Åpark 8H  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er automobilhandel, finansiering og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -32.310, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.191.351 og en egenkapital på kr. 1.263.761.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.744.078</b>	<b>1.914.541</b>
1 Personaleomkostninger	-1.340.304	-1.724.805
2 Afskrivninger	-304.565	-321.395
Andre driftsomkostninger	0	-136.842
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.209</b>	<b>-268.501</b>
Finansielle indtægter	148	6.898
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.032	0
Finansielle omkostninger	-127.227	-67.388
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-30.902</b>	<b>-328.991</b>
3 Skat af årets resultat	-1.408	67.183
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-32.310</b>	<b>-261.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-32.310	-261.808
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-32.310</b>	<b>-261.808</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.039.084	1.501.077
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.039.084</b>	<b>1.501.077</b>
Deposita	43.200	43.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.200</b>	<b>43.200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.082.284</b>	<b>1.544.277</b>
Varelager	2.705.863	3.090.502
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.705.863</b>	<b>3.090.502</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.940	191.175
Andre tilgodehavender	40.299	55.736
Periodeafgrænsningsposter	38.373	50.608
Selskabsskat	9.592	51.714
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>403.204</b>	<b>349.233</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.109.067</b>	<b>3.439.735</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.191.351</b>	<b>4.984.012</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.213.761	1.246.071
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.263.761</b>	<b>1.296.071</b>
Hensættelser til udskudt skat	61.948	50.948
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>161.948</b>	<b>150.948</b>
Kreditinstitutter	78.015	803.166
Anden gæld	515.030	504.932
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>593.045</b>	<b>1.308.098</b>
Kreditinstitutter	1.588.512	1.218.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.900	454.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.283	148.966
Anden gæld	188.902	407.377
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.172.597</b>	<b>2.228.895</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.765.642</b>	<b>3.536.993</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.191.351</b>	<b>4.984.012</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	1.246.071
Årets resultat	-32.310
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.213.761</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.263.761</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.271.959	1.648.113
Andre omkostninger til social sikring	32.560	44.591
Andre personalemkostninger	35.785	32.101
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.340.304</b>	<b>1.724.805</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,7	3,9
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	21.800	25.467
Driftsmateriel	225.483	218.529
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	57.282	77.399
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>304.565</b>	<b>321.395</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-9.592	-51.714
Årets ændring i udskudt skat	11.000	-15.469
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.408</b>	<b>-67.183</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	2.126.147	958.982
Tilgang 2023	0	1.407.765
Afgang 2023	-549.001	-240.600
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>1.577.146</b>	<b>2.126.147</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	625.069	484.832
Afskrivninger på udgåede aktiver	-334.290	-103.758
Afskrivninger i 2023	247.283	243.996
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>538.062</b>	<b>625.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>1.039.084</b>	<b>1.501.077</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	808.273	1.042.007
Gæld på leasede aktiver udgør	621.383	964.708
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.136.412	1.469.640
Heraf kortfristet del	-543.367	-161.542
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>593.045</b>	<b>1.308.098</b>

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser lagerværdi, driftsinventar og motorkøretøjer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 2.937.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
